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ZESPÓŁ PROJEKTOWY:UWAGI:
1.    Poziom posadowienia stóp fundamentowych St2

 w stosunku do "zera" budynku -2,50=119,40 m n.p.m.
       ale nie mniej niż 1,00m poniżej projektowanego terenu.
2.    Fundamenty wykonać na podkładzie z chudego betonu gr. 10 cm.
3.    Wysokość stóp schodkowych St2 - 80 cm
4.    W stopach fundamentowych osadzić wyrostki do połączenia 
       ze zbrojeniem słupów. Ilość wyrostków zgodna z ilością 
       prętów zbrojenia poszczególnych słupów

35 80 35

150

55
40

55

15
0

Ła
w

a 
Ł3

75 75

75

A

A

B B

6

- 2,10

- 1,70

Ła
w

a 
Ł3

35 80 35

E

40
40

B - B

Przerwa robocza

35 27.5 25 27.5 35

150

80

- 1,70

Nr 2; #12 co 12cm (11szt.)  l=140 cm

Nr 1 

8#16
zbrojenie słupa

8#16
Ø8 co 12 cm

Ława Ł3
4#12 zbrojenie ławy Ł3

Ø6 A-0 (strzemiona ławy
fundamentowej

Nr 2

75

Ława Ł1 Ława Ł1

35
80

35

- 2,10

-  2,50=119,40m n.p.m.

Ława Ł1

Ława Ł1

A
 -

 A

4040

P
rz

er
w

a 
ro

bo
cz

a

35
27

.5
25

27
.5

35

15
0

80

- 
1,

70

N
r 

1;
 #

12
 c

o 
12

cm
 (

11
sz

t.)
  l

=
14

0 
cm

N
r 

2

8#
16

zb
ro

je
ni

e 
sł

up
a

8#
16

Ø
8 

co
 1

2 
cm

Ła
w

a 
Ł1

4#
12

 z
br

oj
en

ie
 ła

w
y 

Ł1

Ø
6 

A
-0

 (
st

rz
em

io
na

 ła
w

y
fu

nd
am

en
to

w
ej

N
r 

1

- 
2,

10

- 
 2

,5
0=

11
9,

40
m

 n
.p

.m
.

Ła
w

a 
Ł3

Ła
w

a 
Ł3


